| + 31 10 522 33 51 | info@eurostrut.com | eurostrut.com
Product Datasheet
ECTB60-45
Bocht 45° Kabelgoot ECT60
Beschrijving
Bocht ECTB60 is een accessoire voor het ECT60-kabelgootsys-
teem en wordt toegepast voor het realiseren van een horizontale
richtingsverandering binnen kabelroutes. De bocht met een hoek

Roestvast staal A4 / 316L SS316
Roestvast staal A2 / 304 SS304
 Product Datasheet | ECTB60-45 Bocht 45° Kabelgoot ECT60
Article number W
mm
H
mm
R
mm
A
deg˚
e
mm
kg/
unit
ECTB60-075-45-HDG 70 60 50 45 1.0 0.17
ECTB60-100-45-HDG 95 60 50 45 1.0 0.20
ECTB60-150-45-HDG 145 60 50 45 1.0 0.27
ECTB60-200-45-HDG 195 60 50 45 1.0 0.46
ECTB60-300-45-HDG 295 60 50 45 1.0 0.70
ECTB60-400-45-HDG 395 60 50 45 1.5 -
ECTB60-500-45-HDG 495 60 50 45 1.5 -
ECTB60-600-45-HDG 595 60 50 45 1.5 -
| + 31 10 522 33 51 | info@eurostrut.com | eurostrut.com
Overzichtsweergave ECT Kabelgoot 60mm
 Product Datasheet | ECTB60-45 Bocht 45° Kabelgoot ECT60